
(11.00-13.30) 
ROŚLINY 

ZIELARSKIE I 
GRZYBY 

UPRAWNE 
s.Kat.Warzyw.

(11.00-12.00) 
Rośliny zielarskie i grzyby 

uprawne  s.Marcelin

(12.30-15.00) 
ROŚLINY 

ZIELARSKIE I 
GRZYBY 

UPRAWNE 
s.Kat.Warzyw.

(15.15-16.45) 
Rośliny zielarskie i 

grzyby uprawne 
s.Kat.Warzyw.

(8.00-10.30) 
język obcy 

(15.45-17.15) 
RYSUNEK 

ODRĘCZNY I 
TECHNICZNY s.15A

(17.30-20.00)
Rysunek odręczny 

i techniczny 
s.Rysunek

(14.00-16.30) 
INŻYNIERIA OGRODNICZA 

s.Kat.Warzyw.

(17.00-18.30)
OGÓLNA I POLOWA UPRAWA 

WARZYW
s.Kat.Warzyw.

20
16 
30 
45 

19
15 
30 
45 

(17.45-19.15)
Automatyzacja w ogrodnictwie 

s.Kat.Warzyw.

(17.30-20.00)
Rysunek odręczny 

i techniczny 
s.komp.

(116.45-18.15)
Pomologia i ogolna uprawa roślin 

sadowniczych s.Kat.Sad. (16.45-19.15) 
Inżynieria ogrodnicza

s.Kat.Warzyw.
18

15 
30 
45 

(15.45-17.15) 
RYSUNEK 

ODRĘCZNY I 
TECHNICZNY s.15A

(14.00-16.30) 
POMOLOGIA I OGÓLNA UPRAWA 

ROŚLIN SADOWNICZYCH s.Kat.Sad.

17
15 
30 
45 

(16.00-17.30)
AUTOMATYZACJA W 

OGRODNICTWIE
s.Kat.Warzyw.

16
15 
30 
45 

15
15 
30 
45 

(14.15-15.45)
Pomologia i ogolna uprawa roślin 

sadowniczych s.Kat.Sad.

(12.30-15.00)
Geodezja w 

terenach zieleni 
s.ZG 

(ul.Piątkowska94)14
15 
30 
45 

13

(13.45-16.15) 
Rośliny zielarskie i 

grzyby uprawne 
s.Kat.Warzyw.

10
15 
30 
45 

(8.00-10.30) 
OGÓLNA UPRAWA ROŚLIN 
OZDOBNYCH s.Kat.Roś.Ozd.

(10.45-12.15)
Ogólna uprawa roślin ozdobnych 

s.Kat.Roś.Ozd.

15 
30 
45 

(15.15-16.45)
Pomologia i ogolna uprawa roślin 

sadowniczych s.Kat.Sad.

(11.30-14.00) 
POMOLOGIA I OGÓLNA UPRAWA 

ROŚLIN SADOWNICZYCH s.Kat.Sad.

(10.45-12.15) 
GEODEZJA W 

TERENACH 
ZIELENI s.RW 

(ul.Piątkowska94)

12
15 
30 
45 

(11.00-13.30) 
Ogólna i polowa uprawa warzyw 

s.Kat.Marcelin

(11.00-13.30) 
Ogólna i polowa uprawa warzyw 

s.Kat.Marcelin

11
15 
30 
45 

(9.45-11.15) 
Inżynieria ogrodnicza

s.Kat.Warzyw.

(8.00-10.30) 
OGÓLNA I POLOWA UPRAWA 

WARZYW 
s.Kat.Warzyw.

(8.00-10.30) 
OGÓLNA I POLOWA UPRAWA 

WARZYW 
s.Kat.Warzyw.

9
15 
30 
45 

(8.00-9.30)
INŻYNIERIA OGRODNICZA 

s.Kat.Warzyw.

(10.45-12.15) 
GEODEZJA W 

TERENACH 
ZIELENI s.ZG 

(ul.Piątkowska94)

(12.30-15.00)
Geodezja w 

terenach zieleni 
s.ZG 

(ul.Piątkowska94)

8
15 
30 
45 

(8.00-10.30) 
język obcy 

(13.30-15.00)
POMOLOGIA I OGÓLNA UPRAWA 

ROŚLIN SADOWNICZYCH s.Kat.Sad.

niedziela sobota niedziela sobota niedziela

7
15 
30 
45 

OO KTZ OO KTZ OO KTZ OO KTZ OO KTZ OO KTZ
GI 1 GI 1 GI 1 GI 1 GI 1 GI 1

sobota
29-wrz 30-wrz 06-paź 07-paź 20-paź 21-paź
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15
15 
30 
45 

12

8
15 
30 
45 

(16.00-17.30)
Automatyzacja w 

ogrodnictwie 
s.Kat.Sad.

(17.45-19.15)
AUTOMATYZACJA 
W OGRODNICTWIE

s.Kat.Sad..

(17.30-20.00)
Rysunek odręczny 

i techniczny 
s.komp.

14
15 
30 
45 

(12.30-15.00)
Geodezja w 

terenach zieleni 
s.ZG 

(ul.Piątkowska94)
(13.45-16.15) 

Rośliny zielarskie i 
grzyby uprawne 
s.Kat.Warzyw.

(11.00-13.30) 
ROŚLINY 

ZIELARSKIE I 
GRZYBY 

UPRAWNE s.2

(13.45-16.15) 
Rośliny zielarskie i 

grzyby uprawne 
s.Kat.Warzyw.

(11.00-13.30) 
ROŚLINY 

ZIELARSKIE I 
GRZYBY 

UPRAWNE 
s.Kat.Warzyw.

(13.45-16.15) 
Rośliny zielarskie i 

grzyby uprawne 
s.Kat.Warzyw.

15 
30 
45 

(8.00-10.30) 
OGÓLNA I POLOWA UPRAWA 

WARZYW 
s.Kat.Warzyw.

(10.45-12.15) 
GEODEZJA W 

TERENACH 
ZIELENI s.ZG 

(ul.Piątkowska94)

(10.45-12.15) 
GEODEZJA W 

TERENACH 
ZIELENI s.ZG 

(ul.Piątkowska94)

(12.30-15.00)
Geodezja w 

terenach zieleni 
s.ZG 

(ul.Piątkowska94)

(15.45-17.15) 
RYSUNEK 

ODRĘCZNY I 
TECHNICZNY s.15A

(11.45-13.15)
INŻYNIERIA OGRODNICZA 

s.Kat.Warzyw.

(13.30 -15.00) 
Inżynieria ogrodnicza

s.Kat.Warzyw.

(15.15-17.45)
POMOLOGIA I OGÓLNA UPRAWA 

ROŚLIN SADOWNICZYCH s.Kat.Sad.

(8.00-10.30) 
OGÓLNA I POLOWA UPRAWA 

WARZYW 
s.Kat.Warzyw.

(8.00-10.30) 
język obcy 

(8.00-10.30) 
język obcy 

(8.00-10.30) 
język obcy 

(10.45-11.30) 
Ogólna i polowa uprawa warzyw s.Kat.

(11.00-13.30) 
ROŚLINY 

ZIELARSKIE I 
GRZYBY 

UPRAWNE 
s.Kat.Warzyw.

(16.00-17.30)
AUTOMATYZACJA 
W OGRODNICTWIE

s.2

(17.45-19.15)
Automatyzacja w 

ogrodnictwie 
s.2

(18.00-19.30)
Pomologia i ogolna uprawa roślin 

sadowniczych s.Kat.Sad.

(8.00-10.30) 
INŻYNIERIA OGRODNICZA 

s.Kat.Warzyw.

(10.45-13.15) 
Inżynieria ogrodnicza

s.Kat.Warzyw.

(13.30-16.00) 
POMOLOGIA I OGÓLNA UPRAWA 

ROŚLIN SADOWNICZYCH s.Kat.Sad.

(10.45-12.15) 
GEODEZJA W 

TERENACH 
ZIELENI s.ZG 

(ul.Piątkowska94)

(12.30-15.00)
Geodezja w 

terenach zieleni 
s.ZG 

(ul.Piątkowska94)

(15.45-17.15) 
RYSUNEK 

ODRĘCZNY I 
TECHNICZNY s.15A

(17.30-20.00)
Rysunek odręczny 

i techniczny 
s.Rysunek

20
16 
30 
45 

19
15 
30 
45 

18
15 
30 
45 

17
15 
30 
45 

(14.00-16.30) 
OGÓLNA UPRAWA ROŚLIN 
OZDOBNYCH s.Kat.Roś.Ozd.

(16.45-19.15) 
Ogólna uprawa roślin ozdobnych 

s.Kat.Roś.Ozd.

16
15 
30 
45 

(15.45-17.15) 
RYSUNEK 

ODRĘCZNY I 
TECHNICZNY s.15A

(17.30-20.00)
Rysunek odręczny 

i techniczny 
s.komp.

10
15 
30 
45 

13
15 
30 
45 

(11.00-13.30) 
Ogólna i polowa uprawa warzyw 

s.Kat.Marcelin

11

9

15 
30 
45 

15 
30 
45 

KTZKTZ OO KTZ OO KTZ OO

sobota

7
15 
30 
45 

OO
GI 1 GI 1

KTZ OO KTZ OO
GI 1

niedziela sobota niedziela sobota niedziela
GI 1 GI 1 GI 1

03-lis 25-lis 08-gru 09-gru04-lis 24-lis
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(8.00-10.30) 
AUTOMATYZACJA 
W OGRODNICTWIE

s.Kat.Roś.Ozd.

(10.45-13.15) 
Automatyzacja w 

ogrodnictwie 
s.Kat.Roś.Ozd.

(8.00-10.30) 
Automatyzacja w 

ogrodnictwie 
s.Kat.Sad.

(10.45-13.15) 
AUTOMATYZACJA 
W OGRODNICTWIE

s.Kat.Sad.
(11.45-13.15) 

Rośliny zielarskie i 
grzyby uprawne 

s.Warzyw.

(15.15-16.45)
Ogólna uprawa roślin ozdobnych 

s.Kat.Roś.Ozd.

(8.00-10.30) 
POMOLOGIA I OGÓLNA UPRAWA 

ROŚLIN SADOWNICZYCH s.Kat.Sad.

(12.15-13.45) 
Geodezja w 

terenach zieleni  
s.RW 

(ul.Piątkowska94)

(14.15-16.45) 
AUTOMATYZACJA 
W OGRODNICTWIE

s.2

(17.00-19.30)
Automatyzacja w 

ogrodnictwie 
s.2

(14.15-16.45) 
Automatyzacja w 

ogrodnictwie 
s.Kat.Sad.

(17.00-19.30)
AUTOMATYZACJA 
W OGRODNICTWIE

s.Kat.Sad.

(10.45-13.15) 
Geodezja w 

terenach zieleni  
s.ZG 

(ul.Piątkowska94)

(14.00-16.30) 
Rysunek odręczny 

i techniczny 
s.Rysunek

(10.45-12.15)
OGÓLNA UPRAWA ROŚLIN 

OZDOBNYCH s.2

(12.30-14.00) 
Ogólna uprawa roślin ozdobnych s.2

(8.00-10.30) 
język obcy 

10
15 
30 
45 

(13.45-16.15) 
Rośliny zielarskie i 

grzyby uprawne 
s.Kat.Warzyw.

14
15 
30 
45 

(17.15-19.45)
OGÓLNA I POLOWA UPRAWA 

WARZYW 
s.Kat.Warzyw.

(17.00-19.30)
OGÓLNA I POLOWA UPRAWA 

WARZYW
s.Kat.Warzyw.

15
15 
30 
45 

12
15 
30 
45 

15 
30 
45 

(8.00-9.30) 
język obcy 

15 
30 
45 

8
15 
30 
45 

(14.30-17.00)
POMOLOGIA I OGÓLNA UPRAWA 

ROŚLIN SADOWNICZYCH s.Kat.Sad.

(17.15-18.45) 
Pomologia i ogolna uprawa roślin 

sadowniczych s.Kat.Sad.

(10.00-11.30) 
ROŚLINY 

ZIELARSKIE I 
GRZYBY UPRAWNE  

s.Warz

13
15 
30 
45 

11

20
16 
30 
45 

19
15 
30 
45 

18
15 
30 
45 

17
15 
30 
45 

16
15 
30 
45 

KTZKTZ OO KTZ

(10.00-10.45) Rysunek 
odręczny i techniczny 

s.Rysunek

(11.00-11.45) Rysunek 
odręczny i techniczny 

s.komp.

9

(13.30-15.00) 
OGÓLNA UPRAWA ROŚLIN 

OZDOBNYCH s.2

7
15 
30 
45 

OO OO KTZ OO

(11.00-13.30) 
ROŚLINY 

ZIELARSKIE I 
GRZYBY 

UPRAWNE 
s.Kat.Warzyw.

niedziela sobota niedzielasobota
GI 1 GI 1 GI 1GI 1

Rozkład zajęć dla studentów V-go semestru kierunek:Ogrodnictwo specj. 

13-sty 26-sty 27-sty12-sty


